РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 » июня   2015 г.                               п. Мамакан                                               №  63/а-п

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план

муниципального образования Мамаканское

городское поселение

           В целях уточнения назначения территорий Мамаканского городского поселения,  исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан  в  соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  ст. ст. 6, 33, 45   Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Мамаканское городское поселение.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамакана»  и  разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста по муниципальному имуществу администрации  Мамаканского городского поселения Мухаметову О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
	Ю.В. Белоногова